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Szolgaltatasok dijai forintban meghatarozva

Megnevezés

Ravatalozé igénybevételi
dija
ravatalozas eszkozeinek
hasznalati dija/szertartas
Elhunyt atvétele

Temetés felvétel
Ugyintézés
(anyakdnyvezéssel)
Koporsora néviras

Sirtabla iras
Elhunyt szallitasa (helyi)

Elhunyt szallitasa
(kodzigazgatasi hataron
kiviil)

Elhunyt szallitasa
temetdn beliil
Halott hiit6 hasznalati
dija
Urna tarolasa/nap
Sirasas és — hantolasi dij
felnétt sirhely 200 cm
mélységig
Sirasas és — hantolasi dij
felnétt sirhely 230 cm
mélységig
Sirasas és — hantolasi dij
urnasirhely
Exhumalas

Fedlap levétele és
visszahelyezése (egyes)
Fedlap levétele és
visszahelyezése (kettes)
Temetd-fenntartasi
hozzajarulasi dij Gj
siremlék épitése esetében
Temetd-fenntartasi
hozzajarulasi dij meglévd
siremlék felujitasa,
karbantartasa esetében

Munkanap
(dij forintban)
20.000
31.000

5.000
2.500
8.000

1.500

1.000

8.000
8.000 + 400/km

4.000
3.000

500
25.000

30.000

10.000

30.000
5.000

7.000

5.000/sir/nap

10.000/sirhely

Pihenénap
(dij forintban)
25.000
35.000

5.000

10.000
10.000 + 400/km

5.000
3.000

500
30.000

35.000

12.000

35.000
6.000

8.000

5.000/sir/nap

10.000/sirhely

2. melléklete



